МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
ЯРОСЛАВСКОЕ
в городе Москве
РЕШЕНИЕ
20.09.2012 №8-2

	Об утверждении использования свободного остатка бюджетных средств внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве, образовавшегося на 01 января 2012 года на счете местного бюджета

   В соответствии со статьей 9 Устава внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве, муниципальное Собрание решило:

1. Распределить свободный остаток бюджетных средств внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве, образовавшийся на 01 января 2012 года на счете местного бюджета в сумме 690,0 тыс.руб., по следующим статьям: 01040020220501211 – 358,0 тыс.руб., 010433А0111121211- 40,0 тыс.руб., 010433А0112121211 – 100,0 тыс.руб., 010433А0114121211- 180,0 тыс.руб., 01040020220501213 – 12,0 тыс.руб.

2. Главному бухгалтеру-начальнику финансово-экономического отдела Малахутиной И.В. подготовить уведомления и представить необходимые документы в ФКУ СВАО г. Москвы для распределения свободного остатка бюджетных средств внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве.
3. Руководителю муниципалитета В.Е. Кузину опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Ярославка».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве А.С.Егорову
Руководитель внутригородского
муниципального образования

Ярославское в городе Москве

А.С.Егорова